
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на передачу комунального 
майна територіальної громади м. Бровари 

Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 10.11.2015 № 01-23/1607, відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради від 18.11.2015 № 675,  керуючись 
пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, міська 
рада 

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари, а саме: 
1.1. управлінню житлово-комунального господарства з балансу на баланс 
комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» 
насосів для перекачування води, загальна вартість складає  13000,00 грн. в 
тому числі ПДВ 2166,66 грн. (кількість 2 штуки, дата придбання 2012 рік);
1.2.  відділу капітального будівництва  на баланс комунального підприємства 
Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» балансової вартості 
завершених будівництвом світлофорних об’єктів:
1) «Улаштування світлофорного регулювання на існуючому пішохідному 
переході по вул. Київська, м. Бровари (реконструкція)», в районі ТЦ 
«Епіцентр» в сумі 80 000,00грн. в тому числі ПДВ- 13 333,33грн.;
2) «Улаштування світлофорного регулювання на перехресті  вул. Київська - 
вул. Симоненка Василя, м. Бровари (реконструкція)», перехрестя вул. 
Симоненка Василя, вул. Київської та вул. Короленка в сумі 175 000,00грн. в 
тому числі ПДВ - 29 166,67 грн.
2. Керівникам установ   зазначених в пункті 1 цього рішення, передачу майна 
оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№21-03-07


